הנאשם הורשע, בבית משפט זה (כב' השופט ד' רוזן) ביום 26.10.15 בריבוי עבירות של הלבנת הון ועבירות מס וכן בריבוי עבירות של קבלת דבר במרמה וזיוף.

ביום 6.12.15 נגזר דינו של הנאשם והושתו עליו 10 שנות מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס בסך של 1 מיליון ₪.

ביום 28.2.16 הורה בית משפט זה על חילוט רכושו של הנאשם, בשווי של כ- 5.5 מיליון ₪, לפי סעיף 21(א) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000, לטובת אוצר המדינה. וכפי שהחליט בית המשפט באשר לחילוט זה, כך נאמר: "למעט מחצית מדירת המגורים ברחו' האלמוגים 17, ראשל"צ (גוש 6824, חלקה 38), המופיעה בסעיף 1 לנספח החילוט".

ערעור שהגיש הנאשם לבית המשפט העליון (ע"פ 8345/15) התקבל באופן חלקי באופן בו הערעור על הכרעת הדין נדחה למעט לעניין הרשעה בנוגע לשאילת היהלומים.

אלא שכאמור טען הנאשם בהליך הערעור כי נותר ללא כל נכס - טענה תמוהה לנוכח טענותיו בהליך שלפני.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.

יש לשים לב שהמבקש הינו אסיר ולפיכך ההחלטה תועבר אליו באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.